



AR Electric ApS

CVR-nr. 27 38 96 86

Årsrapport

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2013

Allan Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AR Electric ApS Almeengen 9 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 27 38 96 86
	Stiftet: 1. oktober 2003
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
Direktion	Allan Rasmussen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af el-arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 315 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital, men det forventes at egenkapitalen i de kommende år vil blive reetableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	314.510	163
1 Personaleomkostninger	-184.550	-182
Resultat før finansielle poster	129.960	-19
Andre finansielle omkostninger	-30.928	-13
Resultat før skat	99.032	-32
2 Skat af årets resultat	-80.608	5
Årets resultat	18.424	-27
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.424	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27
Disponeret i alt	18.424	-27

Balance 30. september

Aktiver	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	17.345	26
Varebeholdninger i alt	17.345	26
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.927	44
Igangværende arbejder for fremmed regning	51.492	17
Udskudt skatteaktiv	4.217	85
Periodeafgrænsningsposter	11.131	13
Tilgodehavender i alt	183.767	159
Omsætningsaktiver i alt	201.112	185
Aktiver i alt	201.112	185

Balance 30. september

Passiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125
4	Overført resultat	-249.189	-267
	Egenkapital i alt	-124.189	-142
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	48.409	57
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.857	53
	Anden gæld	241.035	217
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	325.301	327
	Gældsforpligtelser i alt	325.301	327
	Passiver i alt	201.112	185

5 Nærtstående parter

Noter

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	173.101	179
Andre omkostninger til social sikring	4.296	3
Personalemkostninger i øvrigt	7.153	0
	<u>184.550</u>	<u>182</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	25.867	-5
Regulering af tidligere års skat	54.741	0
	<u>80.608</u>	<u>-5</u>
 3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober 2011	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2011	-267.613	-240
Årets overførte overskud eller underskud	18.424	-27
	<u>-249.189</u>	<u>-267</u>
 5. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Allan Rasmussen, Almeengen 9, 2740 Skovlunde		
